Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01
Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

E-mail: juridico02@marmeleiro.pr.gov.br

EDITAL Nº 21/2017 – SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O PREFEITO DE MARMELEIRO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições,
torna pública A PRORROGAÇÃO do período de INSCRIÇÕES para SELEÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS para os órgãos do Município:

INSCRIÇÕES:
As inscrições para o processo seletivo poderão ser realizadas ATÉ O DIA 24 de fevereiro de
2017, no horário das 08:00 às 11:30 h e das 13:15 às 17:15 h, de segunda à sexta-feira, no
Departamento Municipal de Educação e Cultura, na Prefeitura Municipal, na Avenida Macali,
nº 255, Centro, Marmeleiro/PR.

O edital completo e outras informações podem ser obtidos no site oficial do Município, no
endereço http://www.marmeleiro.pr.gov.br/sitio/editais-e-concursos-de-marmeleiro.php.

Marmeleiro, 16 de fevereiro de 2017.

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA
Prefeito de Marmeleiro

mailto:juridico02@marmeleiro.pr.gov.br
http://www.marmeleiro.pr.gov.br/sitio/editais-e-concursos-de-marmeleiro.php.